



合并资产负债表

2019年9月30日

编制单位：北京派瑞威行互联技术有限公司

单位：人民币元

项 目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	123,676,888.61	124,473,305.30
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	59,014,656.67	71,221,500.00
应收账款	2,285,948,611.50	1,471,170,397.41
预付款项	50,382,585.49	138,890,235.81
其他应收款	96,189,840.09	114,074,109.51
存货		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	172,065,367.83	65,539,766.88
流动资产合计	2,787,277,950.19	1,985,369,314.91
非流动资产：		
可供出售金融资产	1,500,000.00	1,500,000.00
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	1,904,265.39	2,297,230.37
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	1,098,462.50	1,274,818.12
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	727,593.59	159,121.33
递延所得税资产	7,962,188.44	6,676,588.66
其他非流动资产	689,080.06	416,226.42
非流动资产合计	13,881,589.98	12,323,984.90
资产总计	2,801,159,540.17	1,997,693,299.81

法定代表人：

刘杰印

主管会计工作的负责人：

杨清川

会计机构负责人：

杨清川

合并资产负债表

2019年9月30日

编制单位：北京派瑞威行互联技术有限公司

单位：人民币元

项 目	期末余额	期初余额
流动负债：		
短期借款	266,522,308.27	177,800,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据及应付账款	1,696,364,858.27	1,081,863,706.73
预收款项	115,965,531.97	184,292,283.61
应付职工薪酬	4,468,838.41	8,811,398.28
应交税费	133,393,617.58	65,172,209.00
其他应付款	140,434,418.38	66,321,962.45
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	2,357,149,572.88	1,584,261,560.07
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
长期应付职工薪酬	2,348,117.51	10,498,117.51
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	2,348,117.51	10,498,117.51
负债合计	2,359,497,690.39	1,594,759,677.58
所有者权益：		
实收资本（或股本）	10,000,000.00	10,000,000.00
其他权益工具		
资本公积	36,232,876.00	36,232,876.00
减：库存股		
其他综合收益	9,013.69	
专项储备		
盈余公积	7,988,792.90	7,988,792.90
未分配利润	387,431,167.19	348,711,953.33
外币报表折算差额		
归属于母公司所有者权益合计	441,661,849.78	402,933,622.23
少数股东权益		
所有者权益合计	441,661,849.78	402,933,622.23
负债和所有者权益总计	2,801,159,540.17	1,997,693,299.81

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

Handwritten signature of the accounting officer.

会计机构负责人：

Handwritten signature of the accounting officer.

合并利润表

2019年1-9月

编制单位：北京派瑞威行互联技术有限公司

单位：人民币元

项 目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	11,673,363,499.58	4,858,647,188.99
其中：营业收入	11,673,363,499.58	4,858,647,188.99
二、营业总成本	11,611,351,927.96	4,774,302,986.69
其中：营业成本	11,359,465,580.92	4,654,748,292.66
税金及附加	232,438.29	1,590,501.20
销售费用	31,780,825.11	23,947,130.94
管理费用	69,692,612.64	77,901,901.62
研发费用	112,080,309.85	
财务费用	24,877,678.85	4,863,157.60
其中：利息费用		
利息收入		
资产减值损失	13,222,482.30	11,252,002.67
加：其他收益	37,997,465.35	
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	100,009,036.97	84,344,202.30
加：营业外收入	420.00	417,695.36
减：营业外支出	893.58	153,559.59
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	100,008,563.39	84,608,338.07
减：所得税费用	24,310,696.53	10,603,163.44
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	75,697,866.86	74,005,174.63
（一）按经营持续性分类		
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	75,697,866.86	74,005,174.63
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1、归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	75,697,866.86	74,005,174.63
2、少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
.....		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	75,697,866.86	74,005,174.63
归属于母公司所有者的综合收益总额	75,697,866.86	74,005,174.63
归属于少数股东的综合收益总额		

法定代表人：



主管会计工作的负责人

程宇

会计机构负责人：

杨清川